
UCHWAŁA  NR XXVIII/208/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/142/16 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 5 maja 2016 

roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola 

niezaliczanego do sektora finansów publicznych, funkcjonujących na terenie Gminy Przedbórz,   

a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Przedborzu  Nr XXI/142/16 z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego przedszkola niezaliczanego do sektora 

finansów publicznych, funkcjonujących na terenie Gminy Przedbórz, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

 - zmienia się  § 1 w ten sposób, że nadaje się mu nowe brzmienie o treści: ” § 1 Dotacje                      

z budżetu Gminy Przedbórz, zwanej dalej Gminą, przysługują następującym podmiotom, zwanym dalej 

“podmiotami dotowanymi”: niepublicznym przedszkolom, o których mowa w art. 90 ust. 2b ustawy,           

w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli zgodnie z ustawą o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156), z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty 

przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymanej przez Gminę.”; 

 - zmienia się § 5 w ten sposób, że nadaje się mu nowe brzmienie o treści: “Dotacje, o których 

mowa w § 1, są przeznaczone na dofinansowanie realizacji zadań podmiotu dotowanego w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, kształcenia specjalnego oraz profilaktyki społecznej zgodnie z art. 90 

ust. 3d ustawy.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

Krzysztof Zawisza 

 


